PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

P

R

O

T

O

C

O

L

O

Câmara Municipal Novo Mundo

        PROTOCOLADO

Sob o nº.

       Em 02/07/2021

       Secretário (a)

□ Projeto de Lei

□ Projeto Decreto Legislativo

□ Projeto de Resolução

□ Requerimento

□ Indicação □ Moção

□ Emenda

LIDO NA 10 SESSÃO

 DIA  05/07/2021

______________

1º secretario

APROVADO

Ao expediente Comissões

Sala das Sessões

Valeria L Vale

1º Secretária

INDICAÇÃO Nº. 050 /2021

Autoria Vereadores: Marli Modesto Winck e Eliseu Garrido.

Os Vereadores que esta subscrevem, uma vez ouvido o douto Plenário e na forma

regimental, requer  QUE seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Prefeito, para
que Realize a seguinte Reivindicação.

  Limpeza e Reabertura das Ruas que formam o centro urbano da Comunidade
5 mil.

    Justificativa

Sugerimos a necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um
atendimento à comunidade.

Apontamos a necessidade de manutenção  na parte central da vila, para
proporcionar um bem visual aos moradores e visitantes.

Plenário das Deliberações , 02 de julho de 2021.

 Marli Modesto Winck                       Eliseu Garrido

Vereadora                                             Vereador